
 
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  26.03.2018  №  113 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в постановление  Главы  Сысертского городского округа от 

16.03.2017г. №123 «О создании комиссии по определению средней рыночной 

стоимости одного квадратного метра жилого помещения на территории 

Сысертского городского округа» 

   

       В соответствии с Приказом Министерства строительства и развития инфраструк-

туры Свердловской области от 27.11.2015 № 470-П «Об утверждении методических 

рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной 

стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения 

жильем отдельных категорий граждан», пунктом 2.2 Положения о комиссии по 

определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения 

на территории Сысертского городского округа, утвержденного постановлением Главы 

Сысертского городского округа от 16.03.2017 № 123 «О создании комиссии по 

определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения 

на территории Сысертского городского округа», в связи с произошедшими кадровыми 

изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

       1. Внести изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

16.03.2017г. № 123 «О создании комиссии по определению  средней рыночной стоимости 

одного квадратного метра жилого помещения на территории Сысертского городского 

округа»: 

       1) вывести из состава комиссии: 

- Свеженцеву М.О.; 

       2) ввести в состав и утвердить членом комиссии: 

- Салова Д.В. – заместителя председателя комитета по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе Администрации Сысертскго городского округа. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа». 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А.Нисковских 

 


